

İDB BÜLTENİ

BU SAYIDA:

- Yozgat Sanayi ve Ticaret Odası DFD İlk İzleme Ziyareti* 1
- Kayseri Ticaret Odası DFD İlk İzleme Ziyareti* 2
- Yerköy İlçe Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü DFD İlk İzleme Ziyareti* 4
- Talas Belediyesi DFD İlk İzleme Ziyareti* 5
- Sivas Valiliği DFD İlk İzleme Ziyareti* 6
- Sivas İl Özel İdare DFD İlk İzleme Ziyareti* 7
- Kayseri Ticaret Borsası DFD İlk İzleme Ziyareti* 7
- Sivas İl Bilim Sanayi Müdürlüğü DFD İlk İzleme Ziyareti* 8
- Akdağmadeni Köylere Hizmet Götürme Birliği DFD İlk İzleme Ziyareti* 9

YOZGAT SANAYİ VE TİCARET ODASI
DFD İLK İZLEME ZİYARETİ YAPILDI

Orta Anadolu Kalkınma Ajansı tarafından 2011 yılı Doğrudan Faaliyet Destek Programı kapsamında Yozgat ilinden mali destek almaya hak kazanan Yozgat Ticaret Odası'na İzleme ve Değerlendirme faaliyetleri kapsamında ilk İzleme ziyareti gerçekleştirilmiştir. İlk izleme ziyaretinde Yozgat Ticaret ve Sanayi Odası proje koordinatörü Timur Yıldız, muhasebe yetkilisi Aslıhan Filik, Ajansımızı temsilen de İDB uzmanları Ahmet Lütfi Şahin ve Mehmet Fatih Yaprak hazır bulunmuştur.



Yozgat Ticaret ve Sanayi Odası Ajansımıza sunmuş olduğu proje ile Yozgat'ta lisanslı depoculuk işletmesi kurulmasına yönelik fizibilite çalışması yapılmasını amaçlamaktadır. Bu sayede il genelinde üretimi gerçekleştirilen tarım ürünlerinin depolanmasının ne ölçüde yarar sağlayabileceği, Yozgat ilindeki tarımla uğraşan kişilere ve kurumlara ne tür bir fayda sağlayabileceği araştırılacaktır.

Lisanslı depoculuk 5300 sayılı Tarım Ürünleri Lisanslı Depoculuk Kanunu ile belirlenmiş özel bir faaliyet türüdür. Bu sayede depolamaya uygun nitelikteki hububat, bakliyat, pamuk, tütün, fındık, yağlı tohumlar, bitkisel yağlar, şeker gibi standardize edilebilen temel ve işlenmiş tarım ürünlerinin standartları belirlenerek emniyetli ve sağlıklı koşullarda lisanslı depo işletmelerine ait depolarda depolanması ve bu ürünlerin ticaretinin yine bu işletmeler tarafından düzenlenen ürün senetleri vasıtasıyla yapılması amaçlanmaktadır.



KAYSERİ TİCARET ODASI DFD İLK İZLEME ZİYARETİ YAPILDI

*Lisanslı depoculuk
5300 sayılı Tarım
Ürünleri Lisanslı
Depoculuk Kanunu ile
belirlenmiş özel bir
faaliyet türüdür.*

“KAYSERİ İHRACAT PERFORMANSI ARTIRMA MERKEZİ”

Orta Anadolu Kalkınma Ajansı tarafından 2011 yılı Doğrudan Faaliyet Destek Programı kapsamında Kayseri Ticaret Odası tarafından yürütülecek “Kayseri İhracat Performansı Artırma Merkezi” projesinin izleme ve değerlendirme faaliyetleri kapsamında, ilk izleme ziyareti gerçekleştirilmiştir. İlk izleme ziyaretinde, Kayseri Ticaret Odası Genel Sekreteri Mehmet TERCAN, Proje Koordinatörü Tuğba Yücel ve ORAN Kalkınma Ajansı İzleme ve Değerlendirme Birimi uzmanlarından Mehmet Fatih YAPRAK ve Ahmet Lütfi ŞAHİN hazır bulunmuşlardır.



Ka yseri sınırlarında faaliyet göstermekte olan firmaların dünya pazarında rekabet edebilirliğini artırmaya yönelik, Dünya Ticaretini güncel verilerle analiz edebilen ,dış ticaret raporları hazırlayan ve ilgililere ihracat performansını artırıcı yönde danışmanlık hizmeti veren bir merkez kurmak projenin temel amacını oluşturmaktadır.

Proje kapsamında;

- 1-Yapılacak olan anketlerle ihracat yapan firmalar ile ilgili olarak durum analizi çıkarılacak,
- 2-Tanıtım katalogları bastırılarak firmalara dağıtılacak,
- 3-Web tabanlı sektör araştırmaları indeksi oluşturulacak,
- 4-Proje kapsamında 10 adet firmaya danışmanlık hizmeti verilecektir...

YERKÖY İLÇE GIDA TARIM VE HAYVANCILIK MÜDÜRLÜĞÜ' NE DFD İLK İZLEME ZİYARETİ YAPILDI

Orta Anadolu Kalkınma Ajansı 2011 Doğrudan Faaliyet Desteği Programı Kapsamında Yerköy İlçe Gıda Tarım ve Hayvancılık tarafından yürütülecek olan “Süt İşleme Tesisi Fizibilite Tesisi” projesinin ilk izleme ziyareti İzleme ve Değerlendirme Birimi Uzmanları Mustafa EREN ve Metin ERGÖKTAŞ tarafından gerçekleştirilmiştir. Ziyaret kapsamında yapılan toplantıda proje koordinatörü Fikret SOLAK ve proje kapsamında görevlendirilen Ziraat Mühendisleri katılmışlardır. Ziyaret kapsamında ORAN İzleme ve Değerlendirme Uzmanları tarafından Program Uygulama Esasları, Satınalma Planı ve Harcama Takvimi, Görünürlük Kuralları gibi konularda bilgi verilmiş, uygulama aşamasında ortaya çıkması muhtemel problemler ve çözüm yolları üzerinde fikir ve bilgi alışverişinde bulunulmuş ve genel hatları ile proje uygulama aşamasına dair yol haritası oluşturulmuştur.



“Süt İşleme Tesisi Fizibilite Tesisi” Projesi kapsamında Yozgat İli Yerköy İlçesine bağlı 56 köy ve 2 belde deki büyükbaş ve küçükbaş hayvan sayıları, süt miktarları ve verimleri, hayvan ırkları vs .. konularındaki veriler bilgisayar ortamına aktarılmak suretiyle envanter çalışması yapılması hedeflenmekte bu faaliyet müteakip de hazırlanan envanter ışığında bölgeye kurulması planlanan süt işleme tesisi için fizibilite çalışması yapılması planlanmaktadır.



TALAS BELEDİYESİ' NE DFD İLK İZLEME ZİYARETİ YAPILDI



Orta Anadolu Belediyesi Başkan Yardımcısı Yaşar BA- Kalkınma Ajansı 2011 Doğrudan Faaliyet Desteği Programı Raşit ATELGE ve Pro- jenin Muhasebe so- Belediyesi tarafından rumlusı Mehmet Ali yürütülecek olan “Ali ÇETİNKAYA katıldı. Dağı Turizm ve Hava Ziyaret kapsamında Sporları Tesisi Fizibili ORAN İzleme ve De- tetesi” projesinin ilk ğerlendirme Uzman- izleme ziyareti İzle- ları tarafından Prog- me ve Değerlendir- ram Uygulama Esas- me Birimi Uzmanları ları, Satınalma Planı Mustafa EREN ve ve Harcama Takvimi, Metin ERGÖKTAŞ, Görünürlük Kuralları tarafından gerçekle- gibi konularda bilgi tirilmiştir. Ziyaret verilmiştir. kapsamında yapılan toplantıya proje ko- ordinatörü ve Talas

Projeyle ilgili faaliyet başlıkları ve ilgili faaliyet başlıkları kapsamında yapılması gerekenlerle ilgili fikir alışverişinde bulunulmuştur. İlerleyen zamanlarda Ali Dağına yapılması düşünülen turizm tesisinin yeri, kapasitesi, mimari projesi gibi konularda yapılacak olan fizibilite çalışmaları projenin temel yapıtaşını oluşturmaktadır. Bunların yanında fizibilite çalışması kapsamında Ali Dağında yapılacak alternatif spor dallarının araştırılması, Ali Dağına ulaşım için alternatif yolların araştırılması faaliyetleri de öngörülen çalışmalar arasındadır. Fizibilite çalışması sonucunda yapılması planlanan turizm tesisinin üç boyutlu animasyon filminin hazırlanması planlanmaktadır.

SİVAS VALİLİĞİ' NE DFD İLK İZLEME ZİYARETİ YAPILDI

Orta Anadolu Kalkınma Ajansı 2011 Doğrudan Faaliyet Desteği Programı Kapsamında Sivas Valiliği tarafından yürütülecek olan “Sivas Uygun Yatırım Alanları Araştırması” projesinin ilk izleme ziyareti İzleme ve Değerlendirme Birimi Uzmanları Mustafa EREN ve Metin ERGÖKTAŞ tarafından gerçekleştirilmiştir. Ziyaret kapsamında yapılan toplantıda proje koordinatörü Gülistan TÜFEKÇİ BAŞARAN ve koordinatör yardımcısı Vural YANCI da hazır bulunmuşlardır. Ziyaret

kapsamında ORAN İzleme ve Değerlendirme Uzmanları tarafından Program Uygulama Esasları, Satınalma Planı ve Harcama Takvimi, Görünürlük Kuralları gibi konularda bilgi verilmiş, projenin faaliyetleri, uygulama takvimi, faaliyetlerin gerçekleştirilmesinin önündeki muhtemel engeller ve çözüm yolları gibi konularda karşılıklı fikir ve bilgi alışverişinde bulunulmuştur. Proje kapsamında Sivas İlının değişik sektörlerle yönelik sunduğu fırsatlar, risk alanları, değişim ve

dönüşüm imkânları hakkında yatırımcılara kılavuz olabilecek uygun yatırım alanları rehberi hazırlanması hedeflenmektedir. Hazırlanacak rehberin Sivas ilindeki sosyal ve teknik altyapı çalışmaları içinde önemli ölçüde yol gösterici olacağı düşünülmektedir. Sivas ili Yatırım Rehberi nin hazırlanmasını müteakip, Yatırım alanları araştırma ve fizibilite çalışmalarının yereldeki ilgili kurum ve kuruluşlarla paylaşılacağı bir konferans düzenlenmesi planlanmaktadır.



SİVAS İL ÖZEL İDARESİ' NE DFD İLK İZLEME ZİYARETİ YAPILDI



Orta Anadolu Kalkınma Ajansı tarafından 2011 yılı Doğrudan Faaliyet Destek Programı kapsamında YILDIZELİ TARIMINDA BASINÇLI VE KAPALI SULAMAYI YAYGINLAŞTIRMA PROJESİ ni yürütecek olan Sivas İl Özel İdaresi'ne izleme ve Değerlendirme faaliyetleri kapsamında İlk İzleme ziyareti gerçekleştirilmiştir. İlk izleme ziyaretinde Sivas İl Özel İdaresi yetkililerinden Fahri KESKİN, Sivas Valiliğinden Alpay EYİNC, Ajansımızı temsilen de İDB uzmanları Ahmet Lütü Şahin ve Mehmet Fatih Yaprak hazır bulunmuştur.

Projenin genel amacı ,bölgenin verimli su ve toprak kapasitesine sahip tarımsal arazilerine uygun sulama sistemlerinin kullanılmasının yaygınlaştırılmasına katkıda bulunmaktadır.

KAYSERİ TİCARET BORSASI' NA DFD İLK İZLEME ZİYARETİ YAPILDI

Orta Anadolu Kalkınma Ajansı 2011 Doğrudan Faaliyet Destegi Programı Kapsamında Kayseri Ticaret Borsası tarafından yürütülecek olan "Hububat Ticaret Merkezi" projesinin ilk izleme ziyareti İzleme ve Değerlendirme Birimi Uzmanları tarafından gerçekleştirilmiştir. Ziyaret kapsamında yapılan toplantıya Kayseri Ticaret Borsası Genel Sekreteri Fatih MERDOĞLU ve proje koordinatörü Ayşe TELCİOĞLU ile Borsa çalışanları katıldı. Ziyaret kapsamında ORAN İzleme ve Değerlendirme Uzmanları tarafından Projenin Uygulama Esasları, Satınalma Süreçleri ve Harcama Takvimi, Görünürlük Kuralları gibi konularda bilgi verildi. Kayseri Ticaret Borsası, Doğrudan Faaliyet Desteğine hak kazandığı "Hububat Ticaret Merkezi" adlı projesi ile bölgede hububat fiyatlarının daha gerçekçi olmasını, çiftçinin ürünlerini değerinde satmasını hedeflemektedir.





SİVAS İL BİLİM SANAYİ VE TEKNOLOJİ MÜDÜRLÜĞÜ'NE DFD İLK İZLEME ZİYARETİ YAPILDI

Orta Anadolu Kalkınma Ajansı 2011 Doğrudan Faaliyet Desteği Programı Kapsamında Sivas İl Bilim, Sanayi ve Teknoloji Müdürlüğü tarafından yürütülecek olan “OSB’nin Mevcut Altyapısının projelendirilmesi - Atıksu Arıtma Tesisi Fizibilitesi” projesinin ilk izleme ziyareti Ajansımız İzleme ve Değerlendirme Birimi Uzmanı Bahadır PALA ile Sivas Yatırım Destek Ofisi Uzmanı Sinan DÜNDAR tarafından gerçekleştirilmiştir.



Ziyaret kapsamında Sivas İl Bilim, Sanayi ve Teknoloji Müdürü Ruhi TONBUL, Sivas OSB Müdürü Bekir Sıtkı EMİNOĞLU, proje koordinatörü Kasım Can IŞIK ve Haluk AKDOLU ile proje uygulaması, satın alma planı, görünürlük kuralları ve proje detayları hakkındagörüş alışverişinde bulunulmuştur. Desteklenen proje kapsamında Sivas Organize Sanayi Bölgesi'nin altyapısına ait hâlihazır (asbuilt) proje çalışması yapılacaktır. Hâlihazır (asbuilt) projeleri, inşaat sonunda bilgi sistemi oluşturmak amacıyla yapılan, inşaat işlerinin projeye uygunluğunu ve yapılan değişikliklerinin son hallerini içeren nihai projelerdir. Ajansımız tarafından desteklenen projenin diğer parçası olan "Atıksu arıtma tesisi fizibilitesi" çalışması, sanayileşme açısından son derece önem arz eden atık suların arıtılması ve mevcut yeraltı ve yerüstü su kaynaklarının korunması konularında gerçekleştirilecek yerinde ve gerekli bir çalışma olacaktır. Organize Sanayi Bölgesi içerisinde kurulması hedeflenen atık su arıtma tesisi sayesinde, sanayi tesisleri tarafından çevreye verilebilecek zararlar asgari düzeye indirgenmiş olacaktır.

AKDAĞMADENİ KÖYLERE HİZMET GÖTÜRME BİRLİĞİ NE DFD İLK İZLEME ZİYARETİ YAPILDI



Orta Anadolu Kalkınma Ajansı 2011 Doğrudan Faaliyet Desteği Programı Kapsamında Akdağmadeni Kaymakamlığı Köylere Hizmet Götürme Birliği tarafından yürütülecek olan "Kültür Turizminde Yeni Rota : AKDAĞMADENİ" projesinin ilk izleme ziyareti İzleme ve Değerlendirme Birimi Başkanı Engin UZ ve Ajans Uzmanları Ahmet Emin KİLCİ, Nurullah TOPKARAOĞLU ve S. Bahadır PALA tarafından gerçekleştirilmiştir. Ziyaret kapsamında Akdağmadeni Kaymakamı Sn. Hüseyin Engin SARIİBRAHİM ve proje koordinatörü Sn. Yakup ÖZDEN ile proje hakkında bilgi alışverişinde bulunularak proje detayları, satın alma aşamaları, uygulama esasları konuları kapsamlı şekilde görüşül-

İç Anadolu'nun en büyük ormanlarından birine ve çok sayıda kıymetli tarihi esere sahip bulunan Akdağmadeni ilçesi, bu proje kapsamında tarihi ve dini turizm açısından önem arz eden eserlerden biri olan İstanbulluoğlu Camii'nin rölöve, restitüsyon ve restorasyon projesini tamamlayarak kültür turizmine yeniden kazandırmayı planlamaktadır.



ORAN Orta Anadolu
Kalkınma Ajansı
Middle Anatolia Development Agency

İzleme ve Değerlendirme Birimi
İDB Bülten